
 1 

             
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

       Upravni odjel za opću upravu, 

          imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

 

KLASA:    UP/I-943-07/23-01/13 

URBROJ:  2182-19-02/2-23-4 

Šibenik,     27. prosinca 2023. godine 

 

                                  

 Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, temeljem članka 65. ,68. ,69. i 95. Zakona o općem upravnom 

postupku („Narodne novine” broj: 47/09-dalje u tekstu ZUP), u svezi s čl. 27. st. 3. 

Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine” broj 74/14 - dalje u tekstu 

ZOI), u postupku pokrenutom po prijedlogu predlagatelja Hrvatski operator prijenosnog 

sustava d.d., Zagreb, Kupska 4, OIB: 13148821633, zastupan po zakonskom zastupniku, 

radi planiranja izgradnje DV 2x110 kV Primošten-Podi/Ražine (1. faza izgradnje) 

dionica: TS Primošten – priključak na južnu trojku DV 2x110 kV Bilice-Trogir, donosi: 

 

   

Z A K L J U Č A K 

 

  I. Određuje se očevid na licu mjesta, radi osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina: 

 

 -  za dan 15. ožujka 2024. u periodu od 09,30 - 15,00 sati na sljedećim nekretninama u 

u K.O. Vrpolje, K.O. Donje Polje i K.O. Jadrtovac, i to u K.O. Vrpolje katastarske 

oznake kat. čest.: 1393, 2137/1, 1460/1, 1434, 1443/2, 2151, 1443/1, 1455/1, 2148/2, 

1004/1, 1011/3, 2133/2, 927, 2144/1, 917, 187/9, 187/6, 184/1, 2088/1, 2088/12, 151, 

152, 150/3, 150/1, 136/2, 135/2, 135/1, 2088/13, 2123, 7263, 2145/1, 2126/1, 2146/1, 

2130/4, 2127, u K.O. Jadrtovac katastarske oznake kat. čest.: 2543/1, 1052/1, 2546/1, te u 

K.O. Donje Polje katastarske oznake kat. čest.: 5429/1 i 456/6; 

 

 -  U slučaju kišnog vremena, očevid se odgađa za dan 18. ožujka 2024. u periodu od 

09,30 - 15,00 sati. 

 

  II. Pozivaju se svi vlasnici i posjednici zemljišta da u zakazano vrijeme budu 

nazočni na svojoj nekretnini; 

 

 III. Očevidu će prisustvovati stalni sudski vještaci, i to vještak geodet Tomislav 

Čipčić, vještak građevinske struke, stalni sudski vještak Damir Alfier (Klamfa d.o.o.) i  

vještak poljoprivredne struke, stalni sudski vještak Igor Gomezelj. 

 

 IV. Dužni su imenovani vještaci odazvati se pozivu ovog Tijela, te izraditi pisani 

nalaz i mišljenje u skladu s pravilima struke, na način da utvrde i navedu sve činjenice 

koje se odnose na stanje nekretnina, odnosno činjenice relevantne za određivanje 



 2 

naknade, te da ovom tijelu dostave svoj procjembeni elaborat u roku od 30 dana od 

izvršenog očevida. 

 

             O b r a z l o ž e n j e 

 

 Pred ovim Tijelom podnesen je prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina u K.O. Vrpolje, K.O. Donje Polje i K.O. Jadrtovac, predlagatelja 

Hrvatkog operatora prijenosnog sustava d.o.o. Zagreb, Kupska 4, OIB: 13148821633, 

zastupano po zakonskom zastupniku, radi planiranja izgradnje DV 2x110 kV Primošten-

Podi/Ražine (1. faza izgradnje) dionica: TS Primošten – priključak na južnu trojku DV 

2x110 kV Bilice-Trogir. 

 

 Predmetnim prijedlogom obuhvaćene su nekretnine navedene u točki I. izreke 

ovog Zaključka. 

 

 Nastavno navedenom, a sukladno čl. 27. st. 2. i 3. ZOI, odlučeno je kao u Izreci. 

 

 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog Zaključka ne može se izjaviti žalba (članka 77. stavak 5. ZUP-a). 

 

 

Viša savjetnica 

           za imovinsko-pravne poslove  

                                Hermina Nakić, dipl.iur. 

 

 

 

 

  

            DOSTAVITI: 

 

1. HOPS d.o.o. Zagreb, Kupska 4 

2. Privremeni zastupnik, Luka Marčić, odvjetnik u Šibeniku, Fra Jerolima Milete 6, 

22000 Šibenik 

3. Tomislav Čipčić, Kružićeva 9, 21 204 Dugopolje 

4. Igor Gomezelj, Riječka ulica 3, 21000 Split 

5. Damir Alfier, Bana J. Jelačića 17 A, 22000 Šibenik 

6. Plenča Ante, P. Mate, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 100 

7. Miladinović Vica, Ud. Slavka R. Plenča, Šibenik, Mariborska 43 

8. Petković Ante sin Mladena, Šibenik, Mandalinskih žrtava 16 C 

9. Landeka Ankica, Šibenik, Ulica Branitelja Domovinskog rata 2C 

10. Petković Živana, Ž. Frane R. Plenča, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 59 

11. Plenča Milan, P. Marka, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 140 

12. Petković Josip, P. Frane, Smiljanićeva 6, 21000 Split 

13. Petković Mate P. Frane, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 176 

14. Jelić Grgo, P. Nikole, Maslešinova Poljana 6, 10000 Zagreb 

15. Jelić Frane, P. Ante „Kolkov“, Šibenik, Ulica Branitelja Domovinskog rata 2C 

16. Jelić Dujo, P. Martina, Trg Andrije Hebranga 18, Šibenik 

17. Jelić Marko, P. Martina, Vrpolje, Dabar 4 

18. Jelić Ivan, P. Martina, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 169 



 3 

19. Ljubičić Tona, Ž. Ante P. Ivana, Šibenik, Stjepana Radića 56A 

20. Petković Ankica ud. Marijana R. Jelić P. Ivana, Vrpolje Vrpoljačka cesta 165 

21. Petković Marko, P. Mije „Đidor“ Knežija 7, 10000 Zagreb 

22. Ban Branko, Jurja Petrovića 8, 22000 Šibenik 

23. Ban Ivica, Jurja Petrovića 6, 22000 Šibenik 

24. Ban Ivica, P. Mile, Šibenik, Petrovića Jurja 8 

25. Lalica Živko, Vrpolje, Dabar 13 

26. Lalica Stipe, Vrpolje, Dabar 15 

27. Kljaić Mladinka, Šibenik, Petra Preradovića 15 

28. Bumbak Stana, Jadrtovac, Jadrtovac 109 

29. Simić Anka, Vrpolje, Dabar 2 

30. Kuvač Milka, Magazinska cesta 25A, 23000 Zadar 

31. Sirotković Ankica, Put Mlije 8, 21310 Omiš 

32. Drašković Aleksandar, Držićeva 7, 21000 Split 

33. Vrkić Sanja, Vrazova 27, 21000 Split 

34. Jurković Meri, Ulica 3. studenog 1944 19, 22000 Šibenik 

35. Zlatković Marija, Biokovska 12, 21000 Split 

36. Gulin Mira, Raslinska ulica 52, Raslina 22000 Šibenik 

37. Palinić Ankica, Ulica Petra Zrinskog 42, 22000 Šibenik 

38. Konjevoda Marija, Stjepana Radića 77A, 22000 Šibenik 

39. Plenča Dražen, Vrpoljačka cesta 140, Vrpolje 22000 Šibenik 

40. Jelić Radivoje, Rizzijeva 34, 52100 Pula 

41. Dolić Nicol, Mutvoranska 11, 52100 Pula 

42. Plenča Slavka, Vrpoljačka cesta 29, Vrpolje 22000 Šibenik 

43. Plenča Mirko P. Marka, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 29 

44. Ljubičić Ante, Split, Jurja Šižgorića 22 

45. Periša Veseli, Šibenik, 8. dalm. udarne brig. 26 

46. Burić Danijela, Šibenik, Put Gvozdenova 89 

47. Knežević Anita, Boraja, Boraja 76 

48. Živković Silvana, Zečevo Rogozničko 31, Zečevo Rogozničko 22202 Primošten 

49. Ljubičić Dragan, Trg A. Hebranga 18B, 22000 Šibenik 

50. Ljubičić Dean, Ulica Matije -Petra Katančića 43, 10430 Samobor 

51. Plenča-Mudrić Zorka, ud. Mije, Vodička 3/3, Šibenik  

52. Plenča Stana, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 67 

53. Gašperov Silvana, Krčulj-Šermudovi 8, 22202 Primošten Burnji 

54. Plazina Milka, Lišane Ostrovičke 187, 23420 

55. Petrić Manda, Ud. Mate R. Jelić P. Ivana, Šibenik, Bana Josipa Jelačića 30 

56. Petković Krste, P. Mate, Vrpolje, Put Birnja 12 

57. Petković Joso, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 134 

58. Petković Milenka, Stepinčeva 6, 21000 Split 

59. Petković Miloš P. Marka, Alojzija Stepinca 6, Split 

60. Petković Vinko P. Ante, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 106 

61. Petković Iris pok. Mate, Šibenik, Branitelja Domovinskog rata 2D 

62. Petković Josip, Bana Josipa Jelačića 18, 22000 Šibenik 

63. Petković Marija, Bana Josipa Jelačića 18, 22000 Šibenik 

64. Petković Sonja, Ožujska ulica 19, Zagreb 

65. Petković Jasna, Dubrovačka 26, Split 

66. Jelić Branko, Ulica Branitelja Domovinskog rata 2C, 22000 Šibenik 

67. Jelić Radomir, Istarska 66, 22000 Šibenik 

68. Petković Vinka, Vrpoljačka cesta 136, Vrpolje 



 4 

69. Petković Roko P. Martina, Tavankutska 2, 10000 Zagreb 

70. Petković Ana, Ud. Jakova R. Jakoliš P. Vice, Vrpolje, Ulica Sv. Ante 29  

71. Jelić Frana, Ž. Grge, R. Petković, Maslinička Poljana 6, 10000 Zagreb 

72. Petković Mate, P. Paška „Kalacin“, Vrpolje, Vrpoljačka cesta 39 

73. Petković Ika, Vrpolje, Put Birnja 12 

74. Petković Neven pok. Jose,  Planićeva 10, Zagreb 

75. Petković Dane p. Jose, Vrpolje, Iznad Lokve II br. 31 

76. Petković Zoran, Ivana Lucića 8, Petrinja 

77. Petković Krste, P. Mate, Vrpolje, Put Birnja 12 

78. Vučak Ljubica kći Josipa, Šibenik, Stjepana Radića 90 

79. Mrak Gordana, Zagreb, Tuškanova 27 

80. Mrak-Klišmanić Zvonka, Zagreb, Vlaška 93A 

81. Živković Joško, Mandalinskih žrtava 16F, 22000 Šibenik 

82. Junaković Majda, Stjepana Radića 60, 22000 Šibenik 

83. Oglasna ploča ovog Tijela 

84. Internetska stranica Šibensko-kninske županije 

85. Ovaj Odjel 

86. Pismohrana 

 


